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Transkriptio:
Uusi lopunajan palapelin pala on ehkä asettumassa paikoilleen. Kun 
maailma harjoittaa antisemitististä vihaa Israelia kohtaan jatkuvissa 
pyrkimyksissään vetää päällensä Jumalan viha, Herran profeetallinen Sana
etenee kohti lopullista täyttymystään. Yksi tärkeimmistä tulevista sodista, 
joka tulee ällistyttämään sekä Israelin kansaa että muuta maailmaa, on 
Goog-Maagogin sota rli Hesekielin sota perustuen Hesekielin lukuihin 38-
39.

Emme ole vielä tämän valtavan ja ratkaisevan konfliktin alussa. Israelin on 
saatava päätökseen nykyinen toimintansa kukistamalla lopullisesti Hamas.
Uskon, että siinä prosessissa Psalmin 83 sota käynnistyy. Se tarkoittaa, että
kaikki Israelia ympäröivät vihamieliset kansakunnat vehkeilevät – tavalla 
tai toisella – pyrkien ajamaan Israelin mereen eli tuhoamaan kokonaan 
Jumalan silmäterän ja varastamaan maan, joka ei koskaan ollut tarkoitettu
heille. Se ei tule onnistumaan.

Sitten, kun kaikki nämä arabi-/muslimivaltiot häviävät, jos tämä todella on
Psalmi 83, niin silloin Israel laajentaa aluettaan merkittävästi, kuten kaikki 
voitokkaat valtiot ovat aina tehneet. Näin Israel täyttää ehdot Goog-
Maagogin sodan alkamiselle.
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Hesekielin sota ei voi toteutua tällä hetkellä, koska Israel ei ole missään 
mielessä turvallinen asuinpaikka ilman muureja, salpoja ja portteja, kuten 
profetia edellyttää. Eikä vain Gaza ole radikaalin juutalaisvihan pesä, vaan 
myös Juudean ja Samarian laaja alue Israelin keskustassa, joka on 
virheellisesti nimetty Länsirannaksi. Näyttää siltä, että siellä olevat 
terroristiset elementit odottavat vain go-signaalia (luultavasti Iranista) 
purkautukseen voimalla tappamaan mahdollisimman monta juutalaista. 
Sekä maan sisällä että sen rajoilla on monta mailia muureja, joiden 
tarkoituksena on estää Israelin kansalaisia joutumasta mielivaltaisten 
hyökkäysten kohteeksi. Kuitenkin, kuten olen aiemmin todennut, muureja,
joiden tarkoituksena oli pitää sisällään vihamielinen palestiinalaisväestö 
Juudeassa-Samariassa, ei ole ylläpidetty ja tuon alueen palestiinalaiset 
odottavat vain tilaisuutta päästää irti sisäiset demoninsa. 

Yksi Goog-Msagogin sodan jälkimaininkien kiehtovista puolista on 
profetoitu kohdassa Hes. 39:11–16. Siinä sanotaan:

Sinä päivänä minä annan Googille siellä, Israelissa, hautasijan, 'Kulkijain 
laakson', itää kohden merestä; se sulkee tien noilta kulkijoilta. Sinne 
haudataan Goog ja koko hänen meluisa joukkonsa, ja sille pannaan 
nimeksi: 'Googin meluisan joukon laakso'. Niitä hautaa Israelin heimo 
seitsemän kuukautta puhdistaaksensa maan. Koko maan kansa hautaa 
heitä, ja se on koituva heille kiitokseksi sinä päivänä, jona minä näytän 
kunniani, sanoo Herra, Herra. Valitaan vakinaiset miehet, jotka kulkevat 
maata ja hautaavat noita kulkijoita, mitä niitä vielä on jäljellä maan 
pinnalla, puhdistaaksensa sen; seitsemän kuukauden kuluttua he sen 
tutkivat läpikotaisin. Kun nämä kulkijat kulkevat maata ja joku heistä 
näkee ihmisen luut, laittaa hän niitten ääreen kivimerkin, siihen asti että 
haudankaivajat saavat ne haudatuiksi 'Googin meluisan joukon laaksoon'.
Onpa eräällä kaupungillakin nimenä Hamona. - Niin he puhdistavat 
maan. 
Keskeinen kuvaava ilmaus on: Israelissa, hautasijan, 'Kulkijain laakson', 
itää kohden merestä.

Se on kiehtovaa useistakin syistä:

1. Tämä hautapaikka on varattu niille, jotka ovat saastuneet tässä 
sodassa käytetyistä aseista. Uskotaan, että ydinaseet, biologiset tai 
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kemialliset (NBC) aseet tulevat olemaan luvun Hes. 38. Israeliin 
hyökkäävien käytössä. Jumala tekee ne tehottomiksi, mutta se johtaa 
siihen, että kaikki langenneet hyökkääjät saastuvat niistä. Sellaisina 
Israel ei haluaisi haudata niitä kotimaahansa, jota käytetään 
tuotantotarkoituksiin.

2. Sen kuvataan olevan Israelissa. Missä tahansa se sijaitseekaan, sen on
oltava tuolloin tunnustettavan juutalaisvaltion rajojen sisällä.

3. Kulkijain laakso ei ole tällä hetkellä tunnistettava paikka - ei ainakaan 
Israelissa. Näinollen on todennäköistä, että se nimetään uudeksi 
paikaksi äskettäin tunnustetulla Israelin alueella.

4. Itse kulkijat ovat mielenkiintoisia. Tohtori Michael Heiser'in mukaan 
konteksti viittaa kuolleiden henkiin, jotka ovat ylittäneet rajan elävien
maasta kuolleiden valtakuntaan. Nimeen liittyy tuonpuoleinen sävy, 
joka liittyy kuolleiden henkiin ja niihin, jotka työskentelivät 
kommunikoidakseen heidän kanssaan (ks. kirja Demons by Heiser, s. 
15-16). Oma spekulaationi tästä on, että Goog-Maagogin sodan 
kuolleiden hautaaminen tähän paikkaan saattaa viitata demoniseen 
yhteyteen, eli ne, jotka hyökkäsivät Israeliin, olivat saatanallisen 
valtakunnan kannustamia ja riivaamia.

5. Tämä laakso sijaitsee meren itäpuolella. On vain kolme mahdollista 
merta, joihin tämä voi liittyä: Galileanmeri, Välimeri ja Kuollutmeri. 
Galileanmeren itäpuolella on Golanin kukkulat, joka on hyvin 
hedelmällinen alue. Välimeren itäpuolella on tiheään asuttu Israelin 
länsiosa ja sen takana laaja ja runsaslajinen Jisreelin laakso. Mainittu 
meri voi olla vain Kuollut Meri. Mielenkiintoinen näkökohta on tällä 
alueella toimineiden kuolleiden kulttien maantieteelliset yhteydet. Se
määrittelee Transjordanian alueen, joka levittäytyi Jordanjoen 
molemmin puolin. Tässä tapauksessa se on itään ja suoraan nykyisen 
Jordanian alueella. Kuvaus tukee väitettä, jonka mukaan Israel liittää 
tämän maan itselleen voitettuaan vihollisensa Psalmin 83 -sodassa, 
joka edeltää Hesekielin sotaa, jolla ei sinänsä ole mitään tekemistä 
Israelin naapurivaltioiden kanssa.

Kun kokoamme kaiken tämän yhteen lauseeseen: Israelissa, hautasijan, 
'Kulkijain laakson', itää kohden merestä, niin juuri tämä tuo meidät 
päivän uutisiin. Israel365news raportoi Israelissa toteutetusta Sovereignty 
Movement -hankkeesta. Tämä ryhmä vaatii Israelia liittämään Jordanin 
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laakson itseensä ratkaisuna tappavaan terrorismiin. Parasta, mitä voin 
päätellä heidän verkkosivuiltaan, on, että he viittaavat erityisesti Juudeaan
ja Samariaan Israelin nykyisessä alueessa. Minun mieletäni heillä ei ole 
mitään järkeä viitata Jordanian maan liittämiseen Kuolleenmeren 
itäpuolella. Nykyisin tällä alueella, jota kutsutaan virheellisesti 
Länsirannaksi, on lakien tilkkutäkki, joka ei ole yhdenmukainen Israelin 
yleisvalvonnan eli suvereniteetin kanssa. Tämä liike haluaa muutoksen 
tähän.

Tässä linkissä on kartta, joka havainnollistaa Jordanin laakson yleistä 
laajuutta.

Tähän suvereniteettikysymykseen liittyen kuvittele millainen maa on, kun 
Israel voittaa Psalmin 83 -sodan. Aivan kuten Israel liitti Siinain niemimaan
itselleen vuoden 1956 Siinain sodassa, tämä on samanlaista kuin se, mitä 
Israel tekee tulevaisuudessa voittaessaan jokaisen vastaansa tulevan 
naapurimaansa. Israel luovutti typerästi Siinain niemimaan takaisin 
Egyptille vuoden 1967 kuuden päivän sodassa, mutta jatkossa se ei tee 
tuota virhettä uudelleen. Samalla tavalla Israel ei enää luovu Gazan 
hallinnasta, kunhan se on kukistanut Hamasin.

Psalmissa 83 Jordania on yksi Israelia vastaan hyökkäävistä 
salaliittolaisista. Kun Israel valloittaa sen, se saa takaisin alun perin 
Transjordaniana tunnetun alueen ja Jordanin laakson alueesta meren 
itäpuolella tulee Israelin aluetta. Näinollen, kun Goog-Maagog toteutuu, 
siitä tulee näiden saastuneiden ruumiiden hautapaikka.

Uskoisin, että tämä Suvereniteettiliike on yksi niistä, jotka kannattavat 
tämän Jordanin laakson osan liittämistä kokonaiseksi, koska seurauksena 
Balfour'in julistuksesta kauan sitten sen piti olla alun perin heidän.

Tätä väitettä, jonka mukaan Israel liittää lähiaikoina osan Jordaniasta, 
tukee levottomuus, joka tällä hetkellä kuohuttaa Jordaniaa. Kuningas 
Hussein on varsin heikko ja antautuu säännöllisesti oppositiolle 
säilyttääkseen heiveröisen otteensa monarkiasta.

Jordaniassa viime aikoina Hamasin vaikutuksen lietsomat 
mielenosoitukset ovat johtaneet spekulaatioihin, että vallankaappaus on 
tulossa. Jordanialla on tällä hetkellä paperinohut sopimus Israelin kanssa, 
mutta kuvittele, mitä tapahtuu, jos kuningas Hussein kaatuu ja Israelin 
vastainen hallitus ottaa vallan. Itseasiassa jordanialaisia kehotetaan 
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liittymään "Al-Aqsan tulvaan" – nimi Hamasin 7. lokakuuta 2023 Israelia 
vastaan tekemälle terrori-iskulle.

Mielenosoitusten pääjärjestäjä on – odota vaan – Muslimiveljeskunta. 
Tällä raivokkaalla islamistisella ja hyvin vaikutusvaltaisella ryhmällä on 
samat ideologiset periaatteet kuin Hamasilla. Tämän tulipalon liekkejä 
lietsoi – luonnollisesti – Iran, joka ”on pitkään pitänyt silmällä Jordanian 
epävakauttamista”.

Artikkelissa, joka on näiden tietojen lähde, esitetään kiistanalainen ja 
valheellinen lausunto kaikesta tästä. Siinä sanotaan, että yli puolet 
Jordanian väestöstä on "palestiinalaisia". Tiedämme, että todellisia 
palestiinalaisia ei ole, koska he eivät koskaan olleet kansanryhmä. Monet 
näistä ihmisistä Jordaniassa ovat kuitenkin niiden arabien jälkeläisiä, jotka 
siirrettiin pois Israelin vapaussodassa vuonna 1948, kun naapurimaiden 
arabi-/muslimivaltiot neuvoivat heitä jättämään kotinsa Israelissa. Koska 
hyökkääjät luottivat siihen, että voittaisivat tämän sodan helposti, he 
sanoivat, että nämä ihmiset voisivat sitten palata koteihinsa.

 Jumala tietysti käänsi tämän käsityksen päälaelleen, koska maa kuuluu 
Israelille, kansalle, jonka hän on määrännyt asumaan siellä.  Monet 
Jordanian asukkaista ovat itseasiassa niiden kolmen kansakunnan 
jälkeläisiä, jotka Jordania nykyään käsittää. Nuo kansakunnat olivat 
Mooab, Edom ja Ammon.  Kuten käy ilmi, ne on nimenomaan lueteltu 
taistelijoina Psalmin 83 sodassa.

Näyttää myös siltä, että etelässä lähellä Jordanian rajaa sijaitsevilla 
israelilaisilla on vakavia huolenaiheita, kuten tässä artikkelissa todetaan. 
Asian ydin on, että Israelin raja on vaarallinen paikka ja naapurimaiden 
arabi-/muslimikansoissa vallitsee vihamielisyys. Tämä on toinen 
ruutitynnyrialue, joka voi räjähtää milloin tahansa.

Asia on niin, että Jordania voi pian olla kypsä hyökkäämään Israelia 
vastaan, aivan kuten Psalmin 83 profetia ennustaa. Ja se on kyllä profetia, 
koska sen kirjoitti Aasaf, jota kuvataan näkijäksi eli profeetaksi (2.Aik. 
29:30) - tarkista se.

Vähä vähältä näemme tulevaisuuden profetian aspektien tapahtuvan. 
Pian toteutuu isoja raamatunprofetian kimpaleita. Olemme täyttymyksen 
ajassa tässä suhteessa ja on jännittävää olla elossa ja katsella sen 
tapahtumista. Eikö ole sääli, että niin suuri osa seurakunnasta ei halua olla
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missään tekemisissä sen 30% osan kanssa Raamatusta, joka liittyy 
profetiaan? Sellaisina he ovat sokeita ja mykkiä tapahtumille, jotka 
tapahtuvat aivan heidän edessään.

Tämä on varmasti yksi syy, miksi meille kerrotaan Raamatussa, että niille 
meistä, jotka valvomme ja odotamme Herran paluuta, on varattu 
vanhurskauden kruunut.

Jumala haluaa meidän tuntevan ajat ja olevan valmiita Jeesuksen tuloon. 
Mehän olemme ja se miellyttää Häntä suunnattomasti.
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